

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací:

1) Jaké finanční transakce (dotace, dary nebo jiné platby) a jakou materiální či jinou naturální podporu poskytla obec subjektu Čisté Beskydy, z.s., IČ 03682803, vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L13989 v období od roku 2015 do nyní, a to v členění dle jednotlivých transakcí a podpor.

2) Dokumentů (smluv, dohod o spolupráci apod.) k jednotlivým finančním transakcím a jiným podporám dle bodu 1.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nový Jičín		Č. dopor.
Došlo	- 8. 08. 2022	Zpracoval:
Č. j.	1395/2022	JAN
Počet listů:	1	Ukl. znak:
	Přil.: /	



Obecní úřad Trojanovice
okres Nový Jičín PSC 744 01

Naše značka: OÚTj.: 1440/2022/Ja
Vyřizuje: Alena Janáková
Tel. číslo: 556 808 566
E-mail: ou-ucetni@trojanovice.cz

V Trojanovicích dne 31.8.2022

Žadatel:

Adresa:

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 8.8.2022 obdržel Obecní úřad Trojanovice Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací. Na základě této žádosti sdělujeme:

K bodu 1) Vaší žádosti

- v období od roku 2015 doposud neposkytla Obec Trojanovice subjektu Čisté Beskydy, z.s., IČ 03682803 jakékoliv dotace, dary, neprovedla ani finanční transakce či jinou materiální podporu.

K bodu 2) Vaší žádosti

- žádné smlouvy ani dohody o spolupráci nebyly uzavřeny
- neprovedly se finanční transakce k výše zmíněnému subjektu

S pozdravem

Obecní úřad Trojanovice

Digitálně podepsal
Datum: 31.08.2022 17:32:11 +02:00